
ROMANIA
CONSILIUL LOCAL BUCU
JUDETUL IALOMITA

comuna Bucu, judetul Talomita. str.Calca Bucurestinr-1Of-e-mail primaria bucu d vahoo.com, f€10213/210353

HOTĂRÂRE
Privind aprobarea documentatiei tehnice si devizului estimativ general pentru obiectivul de investiţii

” Construire Sala de Educatie-Fizica in comuna Bucu, str.Calea Bucuresti nr.89 „
Consiliul local al comunei Bucu,
Având în vedere:

-prevederile Hotărârii nr. 907; 2016 privind etapele de elaborare și conţinutul-cadru aldocumentatiilor
tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţi finanţate din fonduri publice;
“prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completărileulterioare;

Examinând:
- Referatul de aprobare cu nr.//2./47 2025 al primarului comunei Bucu cu privire la
necesitatea si oportunitatea investiţiei Construire Sala de Educatie-Fizica in comuna Bucu,
str.Calea Bucuresti nr.89
- Raportul nr.4 | A/:43.__2025 al secretarului genaral al comunei Bucu;
- Avizul nr._/2./_«£. 23. 2025 al Comisiilor de specialitate ale Consiliului local Bucu;

În temeiul art.129 alin.(2) lit.„b”, „c", alin.(4) lit.d”, coroborat cu art.139 alin.(3), lit.d"
Şie"'din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE

Art.1. Se aprobă necesitatea si oportunitatea realizarii investiţiei ” Construire Sala de Educatie-Fizica
in comuna Bucu, str.Calea Bucuresti nr.89 „.

-Se aprobă documentaţia tehnica D.T.A.C. si Proiectul tehnic nr.779/2024 pentru obiectivul
de investiţie "Construire Sala de Educatie-Fizica in comuna Bucu, str.Calea Bucuresti nr.89 „
care devin anexe Ia prezenta Hotarare
Art.3, -Se aprobă finanțarea obiectivului de investitie "Construire Sala de Educatie-Fizica in co-
muna Bucu, str.Calea Bucuresti nr.89 „ din bugetul local al comunei Bucu.
Art. 4, -Se aprobă Devizul estimativ general al obiectivului de investitie “Construire Sala de Edu-
catie-Fizica in comuna Bucu, str.Calea Bucuresti nr.89 „ cu valoarile(care au inclus TVA), anexa
la prezenta hotarare Total general = 2 651 223.99 1

din care C+M = 1 984 908,24 lei

Adoptată laBUCU
Astăzi: =Z£: 41.__2025


